Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Elegantia[rum] viginti precepta ad perpulchras
co[n]ficienda epistolas**

Aegidius <Suchtelensis>

[Coloniae, 1490]

Decimumnonum [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-131235](#)

Ego callidorem hominem vidi neminem.

¶ Exemplum de paratio.

Ut paucotpe petrus factus est multis laboribus eloquenter.

¶ Exemplum de suplatuo.

Longe alio plato euasit doctissimus.

Item que nobis precepta sunt faciamus diligentissime.

Decimum nonum est in re

leta, ybis tristibus. Et in retristi ybis letis minime utamur
¶ Natura enim non patitur ut cum graui aliquo meroe premolo
mur. verbo pro oblationi vocare possit animus. Rem igit
tristem yba tristia, et rem leta decent. Hoce elegantissime
testat oratus dices. Tristia mestu, vultum yba decet. Ira
cum plena minaz. Ludentem lasciuia severum seria dicta.

Decimum est de clausula

finali materie nostre. ¶ In fine nostre orationis aut epistole
ponendum est aliquid. quod auditoribus rem gratia efficiat
corumq; animos vehementius (ad id quod petimus) allici
at. ¶ Curandum est ut epistola nostra aliquo egregio dicto
ocludatur. quo facto nequaquam ulterius procedat ne gravis illa (qua
ben scribendo hacten sumus) peditatur. ¶ Exemplum.

Quod si feceris polliceor me fore non modo patum vero per
pidu placere obtemperare. moremque gerere tibi si quoniam erit quod
potero tuis votis placere. Quod si mea pro preci gratia esse
ceris. nunc me inuenies facti fauorisq; immemor. ¶ Quod
si feceris cogita nullam rem tam arduam quam pro te non puta
bo leuissimam modo in aliquo intelligo officium meum tibi
perfuturum. ¶ Si quid erit in quo possim meo officio tibi pla
cere. cognosces me tibi rebus tuis amicum esse. ut benivolentia
nemini tuorum cedam. ¶ Hec et multa similia ex epistolis
familiaribus tulli colligi possunt.

Formulas claus

Elegantiarum precepta virginis finiuntur.